
1 Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

 

 
 

 

 
 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-34 Spazi mobili per l’Apprendimento 

CUP I56J15001450007 

 

Prot.n.3606/C14d        Fabbrico, 29 giugno 2016 

 

Oggetto: Manifestazione interesse RDO progetto 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-34 Spazi Mobili per 

 l ‘Apprendimento . 

 

Ai sensi dell’art.8 della manifestazione d’interesse di cui all’oggetto si comunica l’elenco delle Ditte, in regola 
con i requisiti richiesti,  da invitare alla procedura di RDO: 

1 – prot.n.3441/C14d del 21/06/2016 

2 – prot.n.3585/C14d del 29/06/2016 

Dato che il numero di manifestazioni ricevute è inferiore a sette non si procederà ad alcun sorteggio. 

Oltre ai due operatori economici in elenco, la RDO sarà estesa ad ulteriori tre operatori economici  scelti da 
questa stazione appaltante. 

 

         IL RUP 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Prof.ssa Viviana Cattaneo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I.CALVINO” DI FABBRICO -REIC82900N 


		2016-06-30T07:22:08+0000
	Cattaneo Viviana




